ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRUNG LƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:      /TB - UBND Trung Lương, ngày     tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Mời xem công diễn vở kịch thơ “Hoạn thư ghen”

Hưởng ứng Tuần lễ văn hóa Nguyễn Du năm 2023, hướng tới kỷ niệm 48

năm ngày Giải phóng Miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2023)

và 10 năm ngày UNESCO vinh danh Đại thi hào Nguyễn Du. Ủy ban nhân dân

thị xã Hồng Lĩnh phối hợp với Câu lạc bộ sân khấu Điểm Hẹn, thuộc hội sân

khấu Hải Phòng tổ chức công diễn vở kịch thơ “Hoạn thư ghen”.

Thời gian diễn ra vở kịch bắt đầu từ 20 giờ tối, ngày 17/4/2023.

Địa điểm: Tại nhà văn hóa thị xã Hồng Lĩnh.

UBND phường Trung Lương Trân trọng thông báo và kính mời toàn thể

cán bộ Đảng viên và nhân dân trong toàn phường sắp xếp thời gian về nhà văn

hóa thị xã Hồng Lĩnh đón xem buổi công diễn vỡ kịch./.

Nơi nhận:

- BBT Trạm truyền thanh phường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Thị Hạnh

		Hanhnt.hl@hatinh.gov.vn
	2023-04-17T09:58:17+0700

		2023-04-17T15:16:45+0700

		2023-04-17T15:17:13+0700

		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2023-04-17T15:18:11+0700